

Tokat'taki hain saldırıyı PKK üstlendi

YENİ ŞAFAK İNTERNET-AJANSLAR

PKK terör örgütüne yakınlığı ile bilinen Fırat Haber Ajansı, Tokat'ın Reşadiye ilçesindeki saldırıyı PKK'nın üstlendiğini açıkladı.

Tokatta PKK terör örgütü tarafından düzenlendiği öğrenilen hain saldırıda 7 askerimiz şehit olmuş, 3 askerimiz de yaralanmıştı.

Terör örgütü PKK, Tokat'ın Reşadiye ilçesinde 7 askerin şehit edildiği hain pusuyu üstlendi. Örgüt, eylemi Dersim eyaletine bağlı bir birimin kendi inisiyatifi ile yaptığını belirtti.



Fıratnews'te yayınlanan açıklamada, eylemin PKK yönetimi tarafından verilen bir talimat doğrultusunda yapılmadığı, ancak 'Öcalan' söz konusu olduğunda her birimin kendi inisiyatifi ile eylem yapma hakkına sahip olduğu öne sürüldü. Bunun bir misilleme eylemi olduğunu savunan açıklamada şöyle denildi:

'Nisan ayından beri eylemsizlik pozisyonunda bulunan güçlerimize yönelik olarak TC devleti ve ordusu tarafından gerçekleştirilen imha amaçlı operasyonlar, Kürt halkı üzerindeki baskılar, demokratik kurumlar üzerindeki sindirme politikaları ve varlık gerekçemiz Önder Apo'nun yaşam koşulları üzerindeki saldırılar, değil azaltılmak gün geçtikçe arttırılmıştır. Bu bağlamda son dönemde Gabar ve Cudi alanlarında gerillalarımıza yönelik operasyonların yapılması, Amed'de Aydın Erdem isimli genç yurtseverimizin katledilerek şahadete ulaşması ve Önderliğimiz üzerinde uygulanan ölüm çukuru politikalarına misilleme olarak Anakarargah Komutanlığımız tarafından herhangi bir talimat verilmemesine rağmen, Dersim eyaletimize bağlı bir birimiz kendi inisiyatifiyle 7 Aralık günü Tokat iline bağlı Reşadiye'nin Sazak alanında TC ordusuna bağlı askeri bir birliğe yönelik olarak 1'i uzman çavuş 6'sı er olmak üzere 7 askerin öldürüldüğü ve 3 askerin yaralandığı bir misilleme eylemi gerçekleştirmiştir. Şu iyi bilinmelidir ki HPG gerillaları, Önderliğimiz ve şahadetler konusunda çok hassastır. Söz konusu olan şahadetler ve Önderimizse her birimiz kendi inisiyatifi kullanma hakkına sahiptir.'

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=227963>